
UCHWAŁA NR XXV/187/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 1999 r.

w sprawie powołania rad społecznych w: Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana

Żeromskiego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krakowie,
Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Krakowie

i Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm.: Dz. U. Nr 155 poz. 1014/ i art. 44 b i art. 45
ust. 1 pkt 1 lit. „b”, pkt 2 lit. „a” i „b” oraz ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91 poz. 408, z 1992 r. Nr 63 poz. 315, z
1994 r. Nr 121 poz. 591, z 1995 r. Nr 138 poz. 682, Nr 141 poz. 692, z 1996 r. Nr 24
poz. 110, z 1997 r. Nr 104 poz. 661, z 1998 r. Nr106 poz. 668, Nr 117 poz. 756, Nr 162
poz. 1115, z 1999 r. Nr 28 poz. 255 i 256/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Radę Społeczną Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w składzie:
1. Maria Malinowska

Leopold Zgoda
Renata Godyń - Swędzioł
Bolesław Karwat
Elżbieta Kielian
Witold Obszyński
Grzegorz Tomalak

2. Z mocy ustawy członkiem Rady Społecznej jest przedstawiciel Wojewody -
Tomasz Tomasik.

3. Z mocy ustawy Przewodniczącym Rady Społecznej jest Prezydent Miasta
Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona.

§ 2.
Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego im. Stefana

Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie w
składzie:

1. Barbara Jeżowska
Danuta Rudzka
Stanisław Zimny
Krzysztof Kuciński
Adam Cebula
Wacław Kmita
Wiesław Trzepla
Ks. Antoni Poręba
Mieczysław Bałaga

2. Z mocy ustawy członkiem Rady Społecznej jest przedstawiciel Wojewody.



3. Z mocy ustawy Przewodniczącym Rady Społecznej jest Prezydent Miasta
Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona.-  2  -

§ 3.
Powołuje się Radę Społeczną Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Krakowie w składzie:
1. Emil Staszków

Barbara Stawska
Jan Koper
Tadeusz Walkowicz
Urszula Sanak
Krzysztof Gurba
Jan Kotynia
Agnieszka Kubik

2. Z mocy ustawy członkiem Rady Społecznej jest przedstawiciel Wojewody.
3. Z mocy ustawy Przewodniczącym Rady Społecznej jest Prezydent Miasta

Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona.

§ 4.
Powołuje się Radę Społeczną Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie

w składzie:
1. Bożena Kaczmarczyk

Magdalena Ziomek
Józef Kocemba
Jan Kowalczyk
Włodzimierz Janeczek
Zbigniew Błażewicz
Władysław Witusik
Barbara Garcarz - Kłodzińska
Barbara Piątkowska

2. Z mocy ustawy członkiem Rady Społecznej jest przedstawiciel Wojewody.
3. Z mocy ustawy Przewodniczącym Rady Społecznej jest Prezydent Miasta

Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona.

§5.
Pierwsze posiedzenia Rad Społecznych, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zwołuje się na
dzień 23 lipca 1999 r.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


